

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **181 Paweł Kierepka**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **181 Paweł Kierepka**

# Poznaj historię naszego syna...



Pawełek urodził się w maju 2014r. jako zdrowy, dorodny chłopczyk. Niestety z czasem okazało się że rozwija się wolniej niż jego rówieśnicy. W wieku 2 lat zdiagnozowano u niego opóźnienie psychoruchowe ze szczególnym opóźnieniem rozwoju mowy, tzw.– AFAZJĘ rozwojową. Dzieci nią dotknięte pomimo prawidłowego słuchu, mają trudności z nauką i rozumieniem mowy, wyrażaniem myśli, budowaniem zdań, nauką nowych słów czyli z komunikacją. Dotyczy to szczególnie relacji z rówieśnikami przez których Pawełek jest po prostu nierozumiany i odrzucany :(

Choć nie widać u Pawełka większych problemów zdrowotnych stwierdzono u niego także wiotkość wielostawową, hipotonię mięśniową (obniżone napięcie mięśniowe), a także duże braki w sferze motoryki małej i dużej oraz zaburzenia integracji sensorycznej.

Na co dzień syn uczęszcza do szkoły integracyjnej, gdzie jest pod opieką pedagogów specjalnych i psychologa, a także uczestniczy w zajęciach logopedycznych i z integracji sensorycznej. Obecnie wdrożyliśmy także intensywną terapię ortodontyczną mającą na celu korektę tzw. „tyłozgryzu” spowodowanego obniżonym napięciem mięśniowym. Po szkole syn uczęszcza na basen w celu wzmocnienia mięśni i wypracowania prawidłowej postawy ciała. Wielowymiarowa terapia naszego synka jest długa, żmudna i kosztowna jednak warta każdej ceny gdyż przynosi widoczne rezultaty i postępy w jego rozwoju!

Dlatego też, ponownie zwracamy się do Państwa o wsparcie finansowe, dziękując jednocześnie z całego serca za okazaną dotychczas pomoc bez której nie byłibyśmy w stanie zapewnić Pawełkowi tak potrzebnej rehabilitacji.

Dzięki pomocy osób, które zechcą przeznaczyć 1,5% PODATKU ze swojego rocznego zeznania PIT lub wpłacić darowiznę na konto synka w Fundacji „Serca dla Maluszka” będziemy mogli kontynuować nasze działania terapeutyczne. Bo warto! Pawełek choć nie mówi tak dobrze jak inne dzieci i nie jest tak sprawny fizycznie i poznawczo jak rówieśnicy jest wesołym, pogodnym chłopcem z DUŻYM POTENCJAŁEM, który może jeszcze wiele osiągnąć!



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stron kwoty z poz. 148. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>181 PAWEŁ KIEREPKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	